
Nº 18, quarta-feira, 25 de janeiro de 2006 813 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID220860-0>PREGÃO Nº 1/2006

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para fornecimento de cartões
eletrônicos para aquisição de combustíveis, do tipo menor preço,
estando a sessão pública para recebimento dos envelopes de preços e
a documentação de habilitação prevista para as 10 horas do dia 7 de
fevereiro de 2006. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ R$0,15 por
página, ou gratuitamente, por meio do endereço www.tst.gov.br. Qual-
quer informação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço
e horário supra citado, bem como por intermédio do fax (061)
33625122, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 24 de janeiro de 2006.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

<!ID221572-0>EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 94.984/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Novadata Sistemas e Computa-
dores S/A. OBJETO: aquisição de impressoras a laser ou digital LED.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 57/2005, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.555/2000 e 5.450/2005. VALOR: total
de R$ 1.726.215,00; e unitário de R$ 733,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até o término da garantia do objeto, que é de 36 meses,
contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programas de trabalho 02.126.0571.5093.0001 e
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa 4490.52, notas de em-
penho 2005NE001543, 2005NE001556 e 2005NE001558, todas de
31/12/2005. ASSINATURA: 19/1/2006. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: Pedro Luiz Rondon Pinheiro, Procurador.

<!ID221573-0>

Processo TST n.º 138.590/2005-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Microlog Informática e Tec-
nologia Ltda. OBJETO: aquisição de equipamento de informática (ser-
vidor corporativo). MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 115/2005,
conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.555/2000 e 5.450/2005.
VALOR: total de R$ 1.074.395,00; preço unitário de R$ 30.697,00.
VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o término da garantia do objeto,
que é de 36 meses contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.5093.0001,
elemento de despesa 44.90.52, nota de empenho 2005NE001541, de
31/12/2005. ASSINATURA: 24/01/2006. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa.
Pela Contratada: José Sanchez, Sócio-Diretor.

<!ID221575-0>

Processo TST n.º 151.522/2005-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Marcopolo S/A. OBJETO: aquisição de
microônibus. MODALIDADE: Pregão n.º 11/2005 - 2º BE Cnst, con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de
R$ 137.000,00. VIGÊNCIA: 6 meses a partir da assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 44.90.52, nota de empenho 2005NE001426, de
27/12/2005. ASSINATURA: 04/1/2006. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela
Contratada: Adenir Gonçalves de Faria, Consultor de Negócios.

<!ID221574-0>

Processo TST n.º 156.976/2004-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Odonto Médica Central Ltda.
OBJETO: aquisição de equipamentos odontológicos. MODALIDA-
DE: Pregão Eletrônico n.º 110/2005, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decretos n.ºs 3.555/2000 e 5.450/2005. VALOR: total de R$ 5.918,56.
VIGÊNCIA: 1 ano a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001, elemento de
despesa 44.90.52, nota de empenho 2005NE001509, de 30/12/2005.
ASSINATURA: 24/1/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Mar-
cos Antonio Teodoro de Carvalho, Procurador.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID221576-0>EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 6.657/2005-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Juberto de Souza Locações e Ins-
talações ME. OBJETO: prestação de serviços de acesso a banda larga,
com instalação e serviços de provedor. FUNDAMENTO rescisão
amigável, artigo 79, inciso II, da Lei n.º 8.666/93, com efeitos a partir
de 6/7/2005. ASSINATURA: 24/1/2006. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Juberto de Souza, Proprietário.

<!ID221747-0>


	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_01_25_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN



